ctuum assignando compétentes, praesertim ex eo, quia dictum monasterium magnis debi-

torum oneribus et pauperlalis sarcina propter guerrarum disturbia, quae in regno nostro

Boemiae viguerunt , usque modo graviter existit involutum. Hanc praefato Nicoiao, et in

singulare relevamen monasterii praedicti, pater beatissime, gratiam concedentes, ut ecclesiam

suam parochialem in Rzip per très annos continue se sequentes tenere valeat in commen-

dam, quodque de eadem uni ex fratribus professis dicti monasterii idoneo concedere possil

tempore medio atque opportuno. Specialissime .
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S40.
Capituliim ceci. Bcleslaviensis villam Hrádek, clím a Sacensi praeposito cmlam, nunc ejusdem

siiccesscri denuo vendit. (Cap. /, 40. f. ZU').)

1304.

Protestatio facta per capiiulum Bolezlaviensis ccclesiae de vcnditione quorumdam bonorum
,
quae etiam emerant.

In nomine domini, Amen. Nos Pardus praepositus, Martinus decanus, Merclinus

cuslos, Ny. scolasticus, ccU'i ique fratres et canonici Boleslaviensis ccclesiae, notum facimus oc.

quod licet nos villam dictam Hrádek olim a reverendo in Chrislo patre domino Jo. Olo-

mucensi episcopo tunc Saccnsi praeposito pro CCCXX marcis argent! puri Pragensis pon-

deris emissemus; diligenti tarnen traclatu pracliabito poslmodum cognovimiis praeposituram

Saccensem in contradictu (sie) venditionis villae praedictae enormiter esse laesam: nolentes

tamen ipsius praepositurae Saccensis jactura locupletari seu et ditari, ad exorierationem et

depuraiionem nosLraium conscicatiarum praelalam viilam Hrádek, sitam super Albeam aput

villam forenscin, quae Brandis vulgariter nuncupatur, reverendo in Christo patri domino

Johanni, dei gratia Pragensi episcopo, recipienti vice et nomine lionorabilis viii Mathaei

praepositi pro Saccensi praepositura, cum agris cultis et incultis, pascuis, pratis, aquis, aqua-

rum decursibus, rivis, ripis, insulis sitis sub Hrádek, molendinis, jure patronatus ecclesiae

sancti Petri sitae in ipsa villa Hrádek et aliis eorumdem bonorum pertinentiis universis, dili-

genti deliberatione praehabita, habitaque solemnitate, quae consuevit in talibus adhiberi,

de fratrum et canonicorum nostrorum unanimi voto convenientia et assensu, ac de expressa

licentia praefati domini Johannis nostri episcopi, revendidimus, restituimus, dedimus et tra-

didimus jure proprio per ipsum praepositum suosque successores Saccenses praepositos,

nomine praepositurae suae praedictae ad habendum, tenendum, possidendum, utifruendura